
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

17 листопада 2023 року                                                             № 314-о 

Про проведення  Дня Гідності та Свободи                                                                                   

«Заряджені гідністю та жагою до свободи!» 

Відповідно до Указу президента України від 13.11.2014 року № 872/2014  «Про День 

Гідності та Свободи», листа ЦПРПП № 439 від 16.11.2023 року, плану роботи НВК «ШЕЛ» на 

листопад 2023 року, з метою утвердження ідеалів свободи і демократії в молодіжному 

середовищі, збереження та донесення до сучасного і майбутніх поколінь об’єктивної 

інформації про доленосні події в Україні початку ХХІ століття, віддання належної шани 

патріотизму і мужності громадян, які восени 2004 року та у листопаді 2013 року – лютому 

2014 року постали на захист демократичних цінностей, прав і свобод людини і громадянина, 

національних інтересів держави та її європейського вибору,  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у НВК «ШЕЛ»  заходи до Дня Гідності та Свободи «Заряджені гідністю та 

жагою до свободи!» 21 листопада 2023 року. 

2. Затвердити План заходів  до Дня Гідності та Свободи «Заряджені гідністю та жагою до 

свободи!» (Додаток 1). 

3. Покласти персональну відповідальність за проведення заходів до Дня Гідності та 

Свободи на Яковенко Н.П., педагога-організатора. 

4. Яковенко Н.П., педагогу - організатору: 

4.1. спланувати роботу з проведення заходів до Дня Гідності та Свободи «Заряджені 

гідністю та жагою до свободи!» і подати на погодження  Врублевській А.П., 

заступнику директора з навчально-виховної роботи, до 16.11.2023 року; 

4.2. залучити до проведення заходів вчителів -предметників, представників ГО, БФ, 

батьківську громадськість, очевидців подій; 

4.3. забезпечити публікацію матеріалів про заходи до Дня Гідності та Свободи на 

офіційному сайті НВК «ШЕЛ», у соціальній мережі Facebook; 

4.4. залучити представників РУС до проведення тематичних заходів з даного питання. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Врублевську А.П., заступника 

директора з навчально-виховної роботи.   

 

 

Директорка                                                       Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_____________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_____________Надія ЯКОВЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                      Додаток 1 

                                              до наказу від 17.11.2023 року № 314-о 

 

 

План заходів НВК «ШЕЛ» до Дня Гідності та Свободи 21.11.2023 року 

 

№ 

з/п 
Назва заходу Група Відповідальний Примітка 

1.  Підняття Державного Прапора 

України та виконання 

Державного Гімну України 

5-21 

Яковенко Н.П. 

Бурак З.Є. 

Федина В. 

 

2.  Проведення Єдиної тематичної 

години «Вільні творити 

майбутнє» 

5-21 Куратори груп 

 

3.  Перегляд освітнього відео до 

Дня Гідності та Свободи (21 

листопада) 

5-21 
Куратори 

груп 

https://www.youtube.com/

watch?v=ldFCtEYK60I 

4.  Перегляд документальних 

фільмів про події Революції 

Гідності, тематику Майдану 

 

Зворська М.М. 

Яковенко Н.П. 

Куратори груп 

 

5.  «Шляхами путівника 

Усесвітнього дня Гідності в 

Україні 2023» 

5, 6, 7, 8, 1, 

11, 21 

Зворська М.М. 

Яковенко Н.П. 

www.globaldignity.org 

6.  Зустріч із Сімашко Наталею 

(завідувач «Привітна 

бібліотека») 

7 Яковенко Н.П. 

 

7.  Тематичний захід  
Представники 

груп 

Бурак З.Є. 

Яковенко Н.П. 

РУС 

 

8.  Проведення панельної дискусії 

«Майдан. Гідність. Свобода». РУС 

Бурак З.Є. 

Яковенко Н.П. 

РУС 

 

9.  Покладання квітів до 

Меморіалу Героїв Небесної 

Сотні 

РУС Давидович І.Б. 

 

 

 

 

Заступник директора                                                                    Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

з навчально-виховної роботи 

 

 


